[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25.10.2013  № 2740

   г. Череповец

О создании муниципального

учреждения «Многофункциональный

центр организации предоставления

государственных и муниципальных услуг

в Череповецком муниципальном районе»

В целях реализации главы 4 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решения Муниципального Собрания района от 03.10.2013 №8 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное учреждение «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Череповецком муниципальном районе».

2. Утвердить прилагаемый Устав муниципального учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Череповецком муниципальном районе».

3. Уполномочить руководителя муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия Череповецкого муниципального района» Лебедеву Елену Леонидовну выступить заявителем от имени администрации Череповецкого муниципального района при предоставлении документов для регистрации муниципального учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Череповецком муниципальном районе» в МИФНС №12 России по Вологодской области в качестве юридического лица.

По поручению главы района

первый заместитель главы района                                              А.И. Головкин